CONSTITV.
TIONES SINODA-
LES ILERDEN. IN DI-
VERSIS DIOECESSANIS SYNODIS

Stabilitæ, & Illustrissimæ & Reverendissimæ D. Fr. D. Mi-
chaelis Hieronymi de Molina, Episcopi Ilerden.
Magnæ Crucis Sancti Ioannis Hierosoly-
mitani, & Abbatis de Alcolea,
iussu editæ.

*QV AS SANCTISSIMO LICERIO ILER-
den. Presuli, Dicat, & Sacrat.*

Ilerde : Ex editione JACOBI MAGALLON,
Civit. & Vnivers. Typogr. Anno
1691.

BEATE LICERI ORA PRO NOBIS *Don. Matons Auri & Arg. inu. & Sculp.*

**SANCTISSIMO, AC
BEATISSIMO LICERIO ILERDEN.**
Ecclesiae Praefuli venerando.

PIFEX Summus, qui in principio Caelum, & terram creavit, prima die Lucem condidit, & a tenebris lucem divisit: & quid lux, quid tenebra, in illo rerum chaos spectaculum novum, & mirandum quidem apparuit. Sed quarta die tenuē illam, & quasi dispersam lucem, in Sole, ut praesertim, cōglobavit: cuius irradiante fulgore diebus, & noctibus metas praescripsit: temporibus, & temporibus tractus coordinavit: Stellisque, ut super terram lucerent, placidos indidit splendores: ex indeque anima viventes, tranare in gurgite, extolli in aërea, in terra gradi, & secundum suas multiplicari ceperunt species.

Ecclesie tue Beatissime LICERI (imo Luceri) in mundi exordio exordium mihi contemplari videor: ipsi etenim iam ab universalis nascentis Ecclesie primordijs, tonitruū ille filius, Iacobus Apostolus suae predica-

tionis fulgure primævum Evangelicæ Legis lucem in-
didit: tūcque apud Ilergetes Populos, veritatis ab erro-
re, lucis à tenebris innotuit, in ævum duratura, divi-
sio. In Apostoli locum Verbi Dei Pracones, & tenelli
gregis Pastores eximij fuere suffecti: sed lux illa tenui-
ter sic corruscans nobis apparet, & ut per antiquitatis
monumentorum conspiciantur intuentes, & si iam primis
illis temporibus apud Ilergetes lucem à tenebris se iun-
ctam noverimus: quid tamen dies, quid nox fuerit
vix, & ne vix quidem designare queamus.

Sed cum primum in te, Presul Gloriosissime, Lux
in luce collocata fuit, ut Ilerden. Ecclesie Solis instar
præesses: diem illico noctemque novimus. Noctem in-
quam novimus in teterrimis persecutoribus, qui gen-
tium tenebris obcecati, in Christi, tuumque gregem ho-
stiliter sevierunt: & diem novimus in tuis Stephano,
& Cleto Diaconis ad litus sicoris prope Ilerdam Mar-
tyrio coronatis. Diem etiam novimus in invictò illo
Christi potius, quam Diocletiani milite Anastasio
Ilerdensi, qui apud Bethulonem uná cum alijs septua-
ginta pro Catholica Fide, post alia tormenta, capite trū-
cati fuerunt. Inde iam Ecclesie Ilerden. secunda pro-
pagatio: Inde iam Stelle à te accepto lumine in Cælo
fulgentes: inde in Sacerdotibus Religiosa integritas: